様式第３号（第７関係）
補助事業中止（廃止）申請書
令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村井嘉浩殿
（申請者）所在地

団体名

代表者の職氏名
　　　　　年　　月　　日付け宮城県（復支伝）指令第　　号で交付決定のありました地域コミュニティ再生支援事業補助金について，事業を中止（廃止）したいので，同補助金交付要綱第７第３号の規定により，その承認を申請します。
記
１　事業名

２　中止（廃止）の理由

３　補助金額
（１）交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
（２）交付済額　　　金　　　　　　　　　　円
４　添付書類
※必要に応じ，適宜書類を提出すること。
様式第４号（第７・第９関係）
補助事業実施状況報告書
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村井嘉浩殿
（申請者）所在地
団体名
代表者の職氏名
　年　 月 　日付け宮城県（復支伝）指令第 　号で交付決定のありました地域コミュニティ再生支援事業補助金について，同補助金交付要綱第７第４号又は第９の規定により，下記のとおり報告します。
記
１　事業名
２　事業実施状況
３　事業完了（予定）年月日
　　令和　　　年　　　月　　　日
様式第５号（第８関係）

補助事業交付申請取下書
令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村井嘉浩殿
（申請者）所在地

団体名
代表者の職氏名
　　　　年　　月　　日付け宮城県（復伝）指令第　　号で交付決定のありました地域コミュニティ再生支援事業補助金に係る交付申請を，下記の理由により取り下げます。
記
１　事業名

２　交付申請取り下げの理由

３　補助金額
（１）交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
（２）交付済額　　　金　　　　　　　　　　円
４　添付書類
※必要に応じ，適宜書類を提出すること。
PAGE